
              
  
AREA AMMINISTRATIVA E SERVIZI ALLA PERSONA 

 
 

Registro generale N° 4  
 
N°   3   11-01-2025 
 
Oggetto: Approvazione schema di bando e modello di domanda Bonus Bebè  
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

- Visto il Decreto Sindacale n° 17 del 16.06.2024 con il quale sono affidate al sottoscritto dott. Diego 
Centi funzioni di Responsabile del Settore Amministrativo;  

- Vista la Delibera del Consiglio Comunale n. 60 del 30-12-2024 di approvazione del bilancio di 
previsione 2025-2027; 

- Vista la Delibera di Consiglio Comunale n. 59 del 30-12-2024, esecutiva, con la quale è stata 
approvata la nota di aggiornamento al DUP 2025-2027; 

- Vista la Deliberazione di Consiglio Comunale n. 04 del 17-01-2020 con la quale si approva il 
regolamento del Bonus Bebè; 

- RITENUTO, quindi, dare seguito al regolamento comunale e di offrire un sostegno economico ai 
soggetti beneficiari approvando l’allegato Bando e schema di domanda per l’assegnazione del 
Bonus Bebè; 

-  DATO ATTO che le domande dovranno essere redatte su apposito modello, predisposto e fornito 
dal Comune di Bagnoregio; 

- Visto lo Statuto Comunale; 
- Visto il Regolamento di Contabilità; 
- Visto il D.Lgs. n.267 del 18/08/2000; 

 
DETERMINA 

 
per i motivi espressi in premessa,  

1. di approvare lo schema del “Bando e schema di domanda del Bonus Bebè;    
2. di accertare, ai fini del controllo preventivo di regolarità amministrativa-contabile di cui 

all’articolo 147-bis, comma 1, del D.Lgs. n. 267/2000, la regolarità tecnica del presente 
provvedimento in ordine alla regolarità, legittimità e correttezza dell’azione amministrativa, il 
cui parere favorevole è reso unitamente alla sottoscrizione del presente provvedimento da parte 
del responsabile del servizio; 

3. di dare atto che con successivo atto si procederà ad assumere impegno di spesa e la liquidazione 
del contributo; 

4. di dare atto che la spesa trova copertura nei fondi iscritti in bilancio al cod. di bilancio 12.04-
1.04.02.02.999 (ex capitolo 18930) del bilancio esercizio corrente; 

5. di rendere noto ai sensi dell’art. 3 della legge n. 241/1990 che il responsabile del procedimento 
è il dott. Diego Centi; 

6. di pubblicare la presente determinazione all’Albo Pretorio del Comune di Bagnoregio. 
 
  

Comune di Bagnoregio      
     Provincia di Viterbo



DETERMINAZIONE AREA AMMINISTRATIVA E SERVIZI ALLA PERSONA n. 3 del 11-01-2025 - Pag. 2 di 2 - Comune di 
BAGNOREGIO 

 
 
IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO     IL RESPONSABILE DEL SETTORE 
F.to  CENTI Dott. Diego       F. to   Dott. Diego CENTI 
 

N.  69.  Registro di Pubblicazione 
 Si attesta che la presente determinazione è stata pubblicata all’Albo Pretorio On-Line  oggi  11-01-2025  
e vi rimarrà in pubblicazione per 15 gg, consecutivi, ai sensi dell’art. 124, comma 1, del D.Lgs. 18/08/2000, n° 
267. 
 Bagnoregio li 11-01-2025 

L'INCARICATO ALBO PRETORIO 
F.to    

 


